
UCHWAŁA NR 37/1689/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 września 2019 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew 

 
Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1614, 2244 i 2340), w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskim Inwestycjom Medycznym Sp. z o.o., 

plac Teatralny 2, 87-100 Toruń, na wystąpienie o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew, 
wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr 30/1352/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie o uzyskanie zezwolenia 
na usunięcie drzew. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


